SERIE 3600NF
ABGEDICHTETE HEBELSCHALTER
Vorteile und technische Daten
I-20
I
A P E M
MATERIALIEN
• Gehäuse : Phenolharz

Markierung : Bei Bestellung von
Typen mit UL Zulassung, “UL” in das
markierte Feld des Bestellschlüssels
eintragen.
I-21
I
A P E M
SERIE 3600NF
ABGEDICHTETE HEBELSCHALTER
Schraubanschlüsse - Lötösen/Steckanschlüsse
Schraubanschlüsse - einpolig
GRUND-
AUSFÜHRUNG
III II I
2-1 2-3
3631NF ON - OFF
3635NF MOM - ON
3636NF ON - ON
3637NF MOM OFF MOM
3638NF ON OFF MOM
3639NF ON OFF ON
Lötösen/Steckanschlüsse - einpolig
III II I
2-1 2-3
3631NF/2 ON - OFF
3635NF/2 MOM - ON
3636NF/2 ON - ON
3637NF/2 MOM OFF MOM
3638NF/2 ON OFF MOM
3639NF/2 ON OFF ON
Schraubanschlüsse - zweipolig
III II I
2-1 2-3
5-4 5-6
3641NF ON - OFF
3644NF* ON ON ON
3645NF MOM - ON
3646NF ON - ON
3647NF MOM OFF MOM
3648NF ON OFF MOM
3649NF ON OFF ON
• Ein- und zweipolig
* Schaltfolge 4 : 1-polig in 2-poligem Gehäuse, siehe Technische Daten Serien 600H - 600NH.
� Nut
� Nut
� Nut
� Nut
2 13
(.
36